
"Onko ponit tehty karvoista?" 
  
Meri-Lapin Hevospalvelu yhdessä MeLaRa:n kanssa järjestivät mukavan sunnuntaipäivän 
lapsille ja junnuille tarjoamalla ilmaista poniratsastusta ja muuta heppakivaa Tornion 
Kaakamossa.  
  
Moni pikku tiitiäinen pääsi ensimmäistä kertaa kokeilemaan ratsastusta mini-Ekin tai Bella-
ponikaunottaren turvallisessa kyydissä, jotka tietenkin suhtautuivat ammattitaidolla 
suhisevaan kurahaalarikansaan. Taisi heppakärpänen puraista nenästä innokkaimpia 
tulevaisuuden toivoja, jotka heti kierroksensa jälkeen asettuivat jonon hännille odottamaan 
uutta kierrosta.. 
  
Hevospalvelun tuntihevosesittelyssä saimme kuulla tarkemmin hevosten ja ponien iästä, 
väristä ja persoonallisista luonteista. Tuntihevosiksi Hevospalvelun tallilla valikoituvat 
hevoset ja ponit, joilla on tasaiset liikkeet ja erinomainen luonne. Hevosten työmotivaation 
pitää myös olla kohdallaan. Koulutustaso on vähintään helppo B:stä vaativaan, ja 
sitä pidetään yllä ja nostetaan säännöllisillä koulu- ja estevalmennuksilla sekä kilpailuilla, 
joihin myös vakituisilla tavoitteellisilla tuntiratsastajilla on mahdollisuus osallistua kykyjensä 
mukaan. Samalla ne myös tottuvat erilaisiin tilanteisiin, lihaskunto ja laatu kasvaa ja ne 
pystyvät antamaan ratsastajilleen enemmän.  
  
MeLaRa:n Heppakerho kokoontuu sunnuntaisin opettelemaan uusia hevosmiestaitoja ja 
ratsastuksen teoriaa. Kokeneemmat heppakerholaiset vastasivat päivän show'sta  
ratsastusnäytöksellä ilman satulaa, mikä jo sinänsä vaatii hyvää tasapainoa. Taidokkaat 
ratsastajat vaikeuttivat hommaa vielä hyppäämällä ristikkoa ja jopa laukkaamalla ilman 
ohjia. "Apua!" huokailivat seniorit. Näytöksessä esiintyivät Sonja Pitkänen/Fides, Miia 
Hohtari/Apacz, Tiia Kanto/Monday's Malvir, Tiia Roivainen/Melodi, Tiina 
Mäkivuoti/Königin's Kanonade ja Krista Kuusela/Ferrero. MeLaRa:n heppakerholaiset kun 
ovat harjaantuneet vaihtuviin tilanteisiin ja esiintymiseen, niin Miia Hohtari ehti vielä 
reippaasti käydä kuuluttamossa haastattelussa kertomassa omasta 
ratsastusharrastuksestaan ja hevosenhoitajan tehtävistä. 
  
Kuuma mehu ja kanttiinin herkut maistuivat reippaille vieraillemme, jotka mutustelun 
lomassa pohtivat jo ratsastuksen teoriaa:"Pitkien hevosten on hankalampi hypätä esteitä, 
kun niillä on pitkät jalat ja ne pitää laittaa koukkuun kun hyppää.." Mikä lapsia 
hevoshommissa kiinnostaa - kysy heiltä itseltään! Eräs pikkupoika ainakin suunnitteli 
jännittävää aarteenetsintäretkeä Ekillä kärryillä metsään. 
  
Kiitos MeLaRa-senioreille ja erityisesti heppakerholaisille käytönnön avusta. Kiitos kaikille 
äideille ja isille, jotka ehditte tuomaan pikkuvieraamme tutustumaan 
ratsastusharrastukseen ja nauttimaan kevätpäivästä iloisessa seurassa. Tervetuloa 
ratsastustunneille! 
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